

GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA

ON.LE CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI REGGIO CALABRIA

Pec: ord.reggiocalabria@cert.legalmail.it

Come da disposizioni del Presidente del Tribunale n.q. Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria, si comunicano le fasce orarie per la trattazione delle udienze civili per il giorno 12.11.2020 Dr. Antonio POLIMENI.

3 0 OTT 2020

L FUNZIONARIO GIUDIZIARIO Dr. Giuseppe Fyrci



9W

Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria

Il Giudice di Pace Dott. Antonio Polimeni

- Visto il provvedimento del 30.6.2020, con cui il Presidente del Tribunale di Reggio Calabria, nella qualità di Coordinatore dell'ufficio del Giudice di Pace, ha raccomandato il rispetto dei criteri di priorità e delle fasce orarie nella trattazione delle udienze, al fine di renderle compatibili con la situazione di emergenza sanitaria, autorizzando il rinvio dei procedimenti che non possono essere trattati nel rispetto delle misure di precauzione sanitaria indicate dal RSPP nella relazione del 29.6.2020;
- visto il provvedimento del 02.9.2020 della Dott.ssa T. Drago, in qualità di magistrato collaboratore per il coordinamento del settore civile, con cui nel richiamare il provvedimento sopra citato, ha disposto altresì la trattazione delle udienze a porte chiuse, ai sensi degli artt. 128 c.p.c. e 472 c.p.p., con la presenza dei soli difensori e delle sole parti necessarie e strettamente interessate, i quali dovranno partecipare muniti dei dispositivi personali di protezione;
- considerato che, alla luce delle richiamate disposizioni, i procedimenti iscritti a ruolo potranno essere trattati con precedenza alle cause di più antica iscrizione, o aventi particolari motivi di urgenza, divisi per fasce orarie di 15 minuti,

 DISPONE

la trattazione per <u>l'udienza del 12.11.2020</u> dei seguenti procedimenti che saranno trattati nelle forme ordinarie, secondo l'ordine e l'orario di seguito indicato:

- 1) R.G. n. 321/2015 alle ore 09:00;
- 3) RG n. 2857/2017 alle ore 09:15;
- 5) R.G. n. 2978/2018, alle ore 09:30;
- 7) R.G. n. 760/2019, alle ore 09:45:
- 9) R.G. n. 1912/2019, alle ore 10:00;
- 11) R.G. n. 2448/2019 alle ore 10:15;
- 13) RG n. 3685/2019 alle ore 10:30;
- 15) R.G. n. 3770/2019, alle ore 10:45;
- 17) R.G. n. 30/2020, alle ore 11:00;
- 19) R.G. n. 1367/2020, alle ore 11:15;
- 21) R.G. n. 1396/2020 alle ore 11:30;

- 2) RG n. 4529/2016 alle ore 09,00;
- 4) RG n. 721/2018 alle ore 09:15;
- 6) R.G. n. 281/2019, alle ore 09:30;
- 8) R.G. n. 938/2019, alle ore 09:45;
- 10) R.G. n. 1949/2019, alle ore 10:00;
- 12) RG n. 3603/2019 alle ore 10:15;
- 14) RG n. 3760/2019 alle ore 10:30;
- 16) R.G. n. 3803/2019, alle ore 10:45;
- 18) R.G. n. 1296/2020, alle ore 11:00;
- 20) R.G. n. 1377/2020, alle ore 11:15;
- 22) R.G. n. 1408/2020, alle ore 11:30.

Dispone che, a cura della Cancelleria, sia data comunicazione, a mezzo PEC, del presente provvedimento, almeno 7 giorni prima dell'udienza, alle parti costituite, nonché al COA di Reggio Calabria affinché ne curi la diffusione tra gli iscritti.

Reggio Calabria 26.10.2020

DEPOSITATO IN CANCELLERIA
Reggio Cal. 2 10 1015

L CANCELLIEN

Il Giudice di Pace

Dott. Antonio Polimeni